
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

03.01.2019 м. Запоріжжя №3

Про затвердження структури та встановлення граничної чисельності 
працівників структурних підрозділів Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області

Керуючись статтями 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 13.06.2018 № 468 
«Про внесення змін у додаток до постанови Кабінету Міністрів України від 
25 березня 2014 р. № 91», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування структури апарату 
центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та 
місцевих державних адміністрацій», зі змінами та доповненнями 
розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації від 
26.06.2018 № 332 «Про зміну граничної штатної чисельності працівників 
структурних підрозділів районних державних адміністрацій», 
розпорядженням голови Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області від 10.07.2018 № 430 «Про зміну граничної штатної 
чисельності працівників структурних підрозділів Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області», з метою упорядкування 
структури і граничної чисельності працівників Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області:
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити- перелік структурних підрозділів Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області та граничну штатну чисельність 
їх працівників з 01.03.2019 (додасться).

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
районної державної адміністрації від 10.07.2018 №431 «Про затвердження 
структури Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області» 
3 01.03.2019.



3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Макущенка В. О.

Г олова А. ВАСЮК



Додаток № 1

СТРУКТУРА
і гранична чисельність працівників 

структурних підрозділів Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області

до розпорядження 
голови районної 
державної адміністрації 
03.01.2019 №3

№
з/п

Найменування 
структурного підрозділу 

районної державної адміністрації

Ш татна
чисельність працівників, 

одиниць

1 2 3

1. Управління агропромислового розвитку
9,25

2. Відділ економічного розвитку і торгівлі
> ■ Л  -5

3.
: І

Управління соціального захисту населення
53

4. Відділ містобудування, архітектури та житлово- 
комунального господарства 3

5. Відділ 3 питань цивільного захисту населення
1

6. Відділ освіти, молоді та спорту
3

7. Відділ культури і туризму
3

8. Архівний відділ 1,5

9. Служба у справах дітей 5

10. Відділ 3 питань державної реєстрації 3

11. Управління фінансів 12,25

РАЗОМ: 99

Керівник апарату В. МАКУЩЕНКО

/


